
Zápis č. 1
z ustavujícího zasedání nově zvoleného 

ZASTUPITELSTVA OBCE MUKAŘOV
konaného dne 25.10.2022 od 19.00 hod.

v zasedací místnosti OÚ Mukařov

Přítomni: P. Březina, Ing. Bouzek, PhDr. K. Čadilová, Ing. P. Doležel, Ing. Z. Hroch, Mgr. O. Jakob,
Bc. J. Kadeřábek, T. Kouba, Ing. P. Kvasnička, PaedDr. J. Novotná, M. Podroužek,
F. Polesný, R. Semanský, Ing. H. Zákoucká, Ing. P. Zima

Omluveni: - - -

Veřejnost: viz. prezenční listina

Zapisovatel:  R. Semanský                                          Ověřovatelé: K. Čadilová, J. Novotná

Zasedání zastupitelstva zahájil předsedající dosavadní starosta obce Rudolf Semanský v 
1900 hod. Přivítal zastupitele i hosty z řad veřejnosti a konstatoval, že v zasedací místnosti je
přítomno všech 15 členů zastupitelstva.  Zastupitelstvo je tak usnášeníschopné. 
Doplnil, že pozvánka a program zasedání zastupitelstva byla řádně zveřejněna v souladu s § 93
odst. 1 zákona o obcích. Dále informoval, že nebyl podán návrh soudu na neplatnost voleb nebo
hlasování, a zastupitelé byli platně zvoleni do Zastupitelstva obce Mukařov.
Oznámil  informaci  o  rezignaci  na  mandát  zastupitele  MVDr.  Mádra,  na  uvolněné  místo
zastupitele tak nastupuje 1. náhradník, Ing. Zdeněk Hroch.

Následně vyzval všechny zastupitele ke složení slibu zastupitele, v souladu s § 69 odst. 2 a 3 zákona o
obcích.  Upozornil, že odmítnutí složit slib nebo provedení složení slibu s výhradou má za následek
zánik mandátu (§ 55 odst.  2 zákona č. 491/2001 Sb.,  o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Po přečtení textu slibu „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji
funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Mukařov a jejích občanů a řídit se Ústavou a
zákony České republiky.“  vyzval předsedající přítomné zastupitele ke složení slibu a k podpisu do
příslušné listiny.  Po složení slibu zastupitelé převzali osvědčení o svém zvolení.

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
p. Semanský jako předsedající určil zapisovatele a ověřovatele zápisu ustavujícího zasedání. Nabídl, že se
ujme funkce zapisovatele, jako ověřovatelé se nabídly PhDr. Čadilová a PaedDr. Novotná. 

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  zapisovatele  ustavujícího  zasedání  p.  Semanského,
ověřovateli p. Čadilovou a p. Novotnou.

Hlasování: pro 15 Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba,
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 1/1/2022 bylo přijato.

Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva  
p. Semanský předložil ke schválení program zasedání a informoval, že na závěr byl doplněn bod: Nabídka
spolupráce a dohledu při  provozování  vodárny Horka Žernovka. Následně  vyzval  zastupitele  k  doplnění,
případně návrhům úpravy programu.
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p. Kouba předložil návrh, aby na program byl zařazen bod „Porušení § 91 zákona o obcích“ při svolání
ustavujícího zasedání, neboť zasedání se koná až po lhůtě stanovené zákonem. Požádal, aby toto bylo
uvedeno v zápisu ze zastupitelstva.
p. Semanský uznal, že zasedání se koná den po uplynutí lhůty pro konání zasedání, ale připomněl, že
jednání  zastupitelstva  se snažil  svolat  již  na  na 18.  října 2022.  Některým zastupitelům se však  termín
nehodil, a proto datum konání o týden posunul, s čímž zastupitelé souhlasili. Pozdější termín zasedání však
nemá na platnost usnesení ani  zákonnost konání zastupitelstva žádný vliv a obci za něj  nehrozí žádná
sankce.
p. Kouba uvedl, že přesto trvá na zařazení tohoto bodu v do programu zasedání.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Mukařov souhlasí  se zařazením bodu „Porušení  § 91 zákona do
obcích, pozdní termín svolání zastupitelstva“ do programu dnešního zasedání.

Hlasování: pro 5  Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká 
      proti 0
      zdržel se 10 Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, 

Polesný, Semanský, Zima
Usnesení nebylo přijato.

Návrh usnesení: zastupitelstvo souhlasí s předloženým programem ustavujícího zasedání doplněným o
bod „Nabídka spolupráce a dohledu při provozování vodárny Horka Žernovka“.

Hlasování: pro 15 Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba,
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 2/1/2022 bylo přijato.

Program:  
1. Volba starosty, místostarosty a rady obce  
-  určení počtu místostarostů
-  určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni
- určení způsobu volby starosty, místostarosty a rady obce (v případě veřejného, zánik vol. komise)
- volba starosty
- volba místostarosty
- návrh poměrného složení rady obce
- volba členů rady obce na zbývající místa

2. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  

3.    Zřízení finančního a kontrolního výboru  
- určení počtu členů Finančního a Kontrolního výboru
-  volba předsedy Finančního výboru

-  volba členů Finančního výboru
-  volba předsedy Kontrolního výboru

-  volba členů Kontrolního výboru

4.  Návrh dalších výborů obce a jejich složení  
-  zřízení výborů – návrh a stanovení počtu členů jednotlivých výborů
-  volba předsedů výborů
-  volba členů výborů

6.  Schválení   pověřeného zastupitele pro pořizování územního plánu obce  

7. Schválení pověřeného zastupitele pro jednání se svazkem obcí Region Jih

8. Schválení pověřeného zastupitele pro jednání se svazkem obcí Ladův kraj

9. Schválení preventisty PO obce  

Zápis č. 1 2/16 



10. Schválení Kupní smlouvy na sítě vodohospodářské infrastruktury, veřejného osvětlení, 
povrchů komunikací a pozemků v lokalitě Na kopci a Nad Rafandou, Srbín  

11. Závazek obce převzít do vlastnictví pozemek č. 349/48 k.ú. Srbín, ul. Na kopci, vč. zpevněné 
komunikace a uložených sítí od Pozemkového úřadu Střč. kraje.   

12. Změnový list kanalizace – úprava vzduchotechniky ČOV, návrh změnového listu

13. Smlouva o rozvoji území BV31 a BV32 – návrh smlouvy 

14. Hodnotící zpráva MŠ Mukařov 2022 – informativní bod

15. Nabidka spolupráce a dohledu při provozování vodárny Horka Žernovka  

1. Volba volební a návrhové komise
p. Semanský navrhl volbu volební a návrhové komise. Návrhová a volební komise má za úkol pomoci s
volbou orgánů obce a v případě tajné volby zajistit její průběh. Do komise jsou navrženi: Ing. P. Doležel, Ing.
P. Kvasnička a PaedDr. J. Novotná.

Návrh  usnesení: Zastupitelstvo  obce  souhlasí  s  jmenováním  volební  a  návrhové  komise  ve  složení
Ing. P. Doležel, Ing. P. Kvasnička a PaedDr. J. Novotná.

Hlasování: pro 15    Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba,
        Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 3/1/2018 bylo přijato.

2. Volba starosty, místostarosty a rady obce
Určení počtu místostarostů

p. Semanský předložil návrh, aby pro volební období 2022–2026 byl jeden místostarosta obce. Nikdo ze
zastupitelů nepředložil jiný návrh.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje že ve volebním období 2022–2026 bude v zastupitelstvu
zřízena pozice jednoho místostarosty.

Hlasování: pro 15   Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba,
             Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 4/1/2022 bylo přijato.

Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni

p.  Semanský předložil  návrh  usnesení,  aby  pro  volební  období  2022–2026  byly  funkce  starosty  a
místostarosty vykonávány jako uvolněné. Nikdo ze zastupitelů nepředložil jiný návrh.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje pro volební období 2022–2026 výkon funkce starosty a
místostarosty jako uvolněné.

Hlasování: pro 15      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba,
               Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 5/1/2022 bylo přijato.
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Určení způsobu volby starosty, místostarosty a rady obce

p. Semanský: nestanoví-li  zastupitelstvo jinak, probíhá tato volba veřejně hlasováním. Změnu způsobu
hlasování na tajnou musí schválit zastupitelstvo. Vyzval tedy zastupitele k případným návrhům na změnu
způsobu volby.
Ing. Zákoucká navrhla způsob volby starosty, místostarosty a rady obce jako tajnou.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje tajnou volbu starosty, místostarosty a rady obce.

Hlasování: pro 6      Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká, Zima     
      proti 8      Březina, Bouzek, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský
      zdržel se 1      Čadilová

Usnesení nebylo přijato.

Volba starosty, místostarosty a rady obce

p. Semanský konstatoval, že volba starosty, místostarosty a rady obce bude tedy veřejná. Hlasováno bude
o kandidátech v pořadí, v jakém byli navrženi. Následně vyzval zastupitele k návrhu kandidátů na funkci
starosty obce a k případnému vyjádření před touto volbou. Vyjádřit se mohou i přítomní hosté.
Ing. Doležel navrhl za Sdružení kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka p. Rudolfa Semanského.
p. Kouba navrhl za sdružení Top09/Společně Ing. Přemysla Zimu
Ing. Kvasnička dále navrhl sdružení Top09/Společně Ing. Hanu Zákouckou.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce volí do funkce starosty obce p. Rudolfa Semanského.

Hlasování: pro 9      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, 
Polesný, Semanský, 

      proti 4 Hroch, Kouba, Kvasnička, Zákoucká,
      zdržel se 2 Jakob, Zima

 
Usnesení 6/1/2022 bylo přijato.

p. Semanský poděkoval  zastupitelům, kteří  pro něj hlasovali  za důvěru.  Následně navrhl přejít  k volbě
místostarosty a vyzval k návrhu kandidátů na funkci místostarosty obce. Opět dal i prostor pro vyjádření
zastupitelů a veřejnosti před touto volbou.
Ing. Doležel navrhl za Sdružení kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka pro výkon funkce místostarosty obce Ing.
Přemysla Zimu. Žádné další návrhy nebyly předloženy.
PaedDr. Novotná navrhla za sdružení ZVON na funkci místostarosty Ing. O. Bouzka

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce volí  do funkce místostarosty obce Ing. Přemysla Zimu.

Hlasování: pro 11        Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Zákoucká, Zima, Kvasnička,
                    Podroužek, Polesný, 

      proti 4 Bouzek, Kadeřábek, Novotná, Semanský
      zdržel se 0

Usnesení 7/1/2022 bylo přijato.  

Návrh  zastoupení  sdružení v radě obce  

p. Semanský připomněl, že dle zákona o obcích je automaticky členem rady obce starosta a místostarosta.
Rada obce Mukařov je pětičlenná a následně se tedy bude hlasovat o třech dalších členech rady. Za Sdružení
kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka navrhuje, aby rada obce složením odrážela výsledek voleb, tedy model
3+1+1,  kdy  3  členové  rady  budou  za  „Sdružení  M,S,Ž“,  jeden  za  „Top09/Společně“  a  jeden  za  ZVON.
Zastupitele vyzval k vyjádření. Nikdo nepředložil další návrh na formát složení Rady obce Mukařov.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí s obsazení Rady obce složené ze 3 zástupců za „Sdružení
M,S,Ž“, jednoho za „Top09/Společně“ a jednoho za ZVON 

Hlasování: pro 10        Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, 
Polesný, Semanský

      proti 0
      zdržel se 5 Hroch, Jakob, Kouba, Zákoucká, Zima, Kvasnička

Usnesení 8/1/2022 bylo přijato.  

p. Semanský přednesl za Sdružení kandidátů Mukařov, Srbín, Žernovka návrh na člena Rady obce Mukařov,
Ing. Petra Doležela.
Ing. Bouzek předložil návrh na PaedDr. Janu Novotnou.
Mgr. Jakob sdělil, že sdružení Společně s podporou TOP09 pro tento formát nehlasovalo, a proto nenavrhují
žádného  kandidáta.  Prohlásil,  že  po  první  společné  schůzce  žádali  ještě  před  ustavujícím  zasedáním
Mukařovsko o schůzku s tím, že chtějí jednat o jiném formátu, ale nebyli vyslyšeni.
p.  Semanský upřesnil,  že jednání  se zástupci  TOP09/Společně proběhlo,  na  poslední  návrh,  zaslaný  e-
mailem,  již  ale  nedostali  odpověď.  Poslední  společná  schůzka  všech  zastupitelů  se  konala  den  před
zasedáním.  V případě, že TOP09/Společně nenavrhuje žádného kandidáta, bude třeba o jiném formátu.
PaedDr. Novotná sdělila, že se chce i nadále ucházet o místo v radě obce ve formátu 4+1.
p. Semanský sdělil, že bude nutna přijmout nové usnesení zastupitelstva, a to buď na složení rady ve formátu
4+1, nebo model 5+0+0, tedy variantu kdy rada obce bude složena z kandidátů „Sdružení M,S,Ž“.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje model obsazení rady obce 4+1.

Hlasování: pro 4      Bouzek, Kadeřábek, Novotná, Semanský, 
      proti  9 Čadilová, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, Zákoucká, 

Zima, 
      zdržel se 2 Březina, Doležel, 

Usnesení nebylo přijato.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje model obsazení rady obce kandidáty „Sdružení M, S, Ž“.

Hlasování: pro 13        Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, 
Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, Kvasnička

      proti 0
      zdržel se 2 Jakob, Kouba

Usnesení 9/1/2022 bylo přijato.  

Volba členů rady obce na tři volná místa v radě obce Mukařov  

p. Semanský doplnil, že i s touto situací bylo nutno počítat, a proto má Sdružení M, S, Ž připraveny kandidáty
na pozice v radě obce. Následně navrhl na zbývající dvě místa p. M. Podroužka a p. F. Polesného. Původní
návrh na Ing. P. Doležela zůstává v platnosti.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje na 3 místa členů rady obce Mukařov  Ing Petra Doležela,
p. Marka Podroužka a p. Františka Polesného.

Hlasování: pro 10        Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek
Polesný, Semanský, Zima

      proti 0
      zdržel se 5 Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká

Usnesení 10/1/2022 bylo přijato.  
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3. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  

Ing.  Doležel sdělil,  že  jako  předseda  Finančního  výbor  připravil  návrh  na  výši  odměn  neuvolněných
zastupitelů za výkon funkce. V souladu s tabulkou pro výpočet odměny v obcích do 3000 obyvatel navrhuje
výši (hrubé) odměny takto: zastupitel 1.805,- Kč/měs., neuvolněný radní obce 7.233,- Kč/měs., předseda
výboru 3.611,- Kč/měs.
p. Semanský doplnil, že bylo dohodnuto, aby v případě souběhu funkcí, např. radní + předseda výboru, se
odměna nesčítala. Tzn. že ani v případě předsednictví dvou výborů nedojde k součtu odměny zastupitele.
p. Kouba navrhuje, aby částka byla zaokrouhlena a snížena takto: zastupitel 1.500,- Kč/měs., neuvolněný
radní obce 7.000,- Kč/měs., předseda výboru 3.000,- Kč/měs.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje  výši  odměny neuvolněných zastupitelů  ve výši  měsíční
částky: zastupitel 1.500,- Kč, neuvolněný radní obce 7.000,- Kč, předseda výboru 3.000,- Kč.

Hlasování: pro 5 Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká, Zima   
      proti 4 Doležel, Kadeřábek, Polesný, Semanský 
      zdržel se 6 Březina, Bouzek, Čadilová, Hroch, Novotná, Podroužek    

Usnesení nebylo přijato.  

Návrh  usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje  výši  odměny neuvolněných zastupitelů  ve  výši  měsíční
částky: zastupitel 1.805,- Kč, neuvolněný radní obce 7.233,- Kč, předseda výboru 3.611,- Kč.

Hlasování: pro 11      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Kadeřábek, Novotná, Podroužek,
Polesný, Semanský, Zákoucká  

      proti 0
      zdržel se 4 Jakob, Kvasnička, Kouba, Zima

Usnesení 11/1/2022 bylo přijato.  

4.  Zřízení finančního a kontrolního výboru  
Určení počtu členů Finančního a Kontrolního výboru
p. Semanský v úvodu tohoto bodu připomněl, že se jedná o povinně zřizované výbory zastupitelstva. Sdělil,
že dle zákona nemůže být členem výboru  starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby
zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).
Následně předložil návrh, aby Finanční výbor byl sedmičlenný a kontrolní výbor pětičlenný.
Ing. Hroch předložil protinávrh aby Kontrolní výbor měl sedm členů.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje sedmičlenný Kontrolní výbor.

Hlasování: pro 1           Hroch, 
      proti 2 Podroužek, Semanský, 
      zdržel se 12 Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná,  Polesný, Jakob, 

Kouba, Zákoucká, Zima, Kvasnička, 
Usnesení nebylo přijato.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Finanční výbor byl sedmičlenný a Kontrolní výbor pětičlenný.

Hlasování: pro 14         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
       Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 1 Hroch,
      zdržel se 0

Usnesení 12/1/2022 bylo přijato.  

p. Semanský pokračoval návrhem předsedy Finančního výboru nominací Ing. Petra Doležela. Jiný návrh
nebyl předložen.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. P. Doležela jako předsedu Finančního výboru.

Hlasování: pro 10         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zima 

      proti 0
      zdržel se 5 Hroch, Jakob, Kouba, Zákoucká, Kvasnička 

Usnesení 13/1/2022 bylo přijato.  

p.  Semanský: dále  bude  hlasováno  o  členech Finančního  výboru.  Navrženi  jsou:  Bergman,  Třeštík,
Navrátilová, Bouzek, Zákoucká, Kouba, Zemen, Mádr, Kadeřábek.
p. Kouba oznámil, že se nebude ucházet o místo ve Finančním výboru.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje T. Bergmanna jako člena Finančního výboru.

Hlasování: pro 10         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zima 

      proti 1 Kvasnička 
      zdržel se 4 Hroch, Jakob, Kouba, Zákoucká 

Usnesení 14/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. D. Navrátilovou jako členku Finančního výboru.

Hlasování: pro 8           Březina, Bouzek, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský 
      proti 4 Hroch, Kouba, Kvasnička, Zákoucká 
      zdržel se 3 Čadilová, Jakob, Zima

Usnesení 15/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. P. Třeštíka jako člena Finančního výboru.

Hlasování: pro 11         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kvasnička, Podroužek, Polesný, Semanský,
Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 4 Bouzek, Kadeřábek, Kouba, Novotná, 

Usnesení 16/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. O. Bouzka jako člena Finančního výboru.

Hlasování: pro 15         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 17/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. H. Zákouckou jako členku Finančního výboru.

Hlasování: pro 13         Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Podroužek, Polesný, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 2 Březina, Semanský  

Usnesení 18/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. P. Zemena jako člena Finančního výboru.

Hlasování: pro 9           Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kouba, Kvasnička, Semanský, Zákoucká, Zima
      proti 0
      zdržel se 6 Bouzek, Hroch, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný

Usnesení 19/1/2022 bylo přijato.
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p. Semanský upozornil, že Finanční výbor byl tímto hlasováním obsazen a o dalších navržených kandidátech
se již tedy nebude hlasovat. Vyzval zastupitele k návrhu jmen na předsedu kontrolního výboru. 
Ing. Bouzek navrhl PaedDr. J. Novotnou.
Ing. Kvasnička navrhl p. T. Koubu.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje PaedDr. J. Novotnou jako předsedkyni Kontrolního výboru.

Hlasování: pro 9      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, 
Semanský 

      proti 3 Kouba, Kvasnička, Zákoucká 
      zdržel se 3 Hroch, Jakob, Zima 

Usnesení 20/1/2022 bylo přijato.

p. Semanský: dále bude hlasováno o členech Kontrolního výboru v pořadí, jak byli navrženi. Navrženi jsou: Bc.
J. Douša, T. Kouba, JUDr. J. Klimentová, T. Voloczek, M. Kurcová, Ing. O. Bouzek

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Bc. J. Doušu jako člena Kontrolního výboru.

Hlasování: pro 14      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 1 Hroch 

Usnesení 21/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje T. Koubu jako člena Kontrolního výboru.

Hlasování: pro 10      Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, 
Zákoucká, Zima, 

      proti 0  
      zdržel se 5 Bouzek, Kadeřábek, Novotná, Semanský 

Usnesení 22/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje JUDr. J. Klimentovou jako členku Kontrolního výboru.

Hlasování: pro 6      Jakob, Kouba, Kvasnička, Polesný, Zákoucká, Zima 
      proti 2 Hroch, Semanský 
      zdržel se 7 Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, 

Usnesení nebylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje T. Voloczka jako člena Kontrolního výboru.

Hlasování: pro 11      Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 1  Hroch, 
      zdržel se 3 Bouzek, Kadeřábek, Novotná, 

Usnesení 23/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje M. Kurcovou jako členku Kontrolního výboru.

Hlasování: pro 1      Hroch
      proti 2 Podroužek, Semanský
      zdržel se           12 Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná

Polesný, Zákoucká, Zima
Usnesení nebylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. O. Bouzka jako člena Kontrolního výboru.
Hlasování: pro 15         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 

Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima
      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 24/1/2022 bylo přijato.
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5.  Návrh dalších výborů obce a jejich složení  

Z  řízení výborů – návrh a stanovení počtu členů jednotlivých výborů

p.  Semanský sdělil,  že  na  přípravné  schůzce  zastupitelů  bylo  předjednáno  zřízení  těchto  výborů
zastupitelstva:  Stavební,  Doprava a bezpečnost,  Školský,  Životní prostředí,  Kulturní.  Počet členů výborů
je stanoven v návrhu usnesení.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení těchto výborů zastupitelstva: Stavební (7 členů), Doprava a
bezpečnost (5 členů), Školský (5 členů),  Životní prostředí (5 členů),  Kulturní (7 členů).

Hlasování: pro 14      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička,  
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima,

      proti 0
      zdržel se 1 Hroch

Usnesení 25/1/2022 bylo přijato.

p. Semanský vyzval zastupitele k hlasování o jménech předsedů jednotlivých výborů, a požádal o návrhy
jmen. 
p. Kouba navrhl jako předsedkyni Stavebního výboru Ing. H. Zákouckou.
Ing. Doležel navrhl jako předsedu Výboru pro dopravu a bezpečnost R. Semanského
Ing. Bouzek navrhl jako předsedkyni Školského výboru PaedDr. J. Novotnou
p. Podroužek navrhl jako předsedkyni Školského výboru PhDr K. Čadilovou
Ing. Doležel navrhl jako předsedu Výboru životního prostředí p. Polesného
Ing. Bouzek navrhl jako předsedkyni Kulturního výboru PaedDr. J. Novotnou

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. H. Zákouckou jako předsedkyni Stavebního výboru.

Hlasování: pro 13      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
        Podroužek, Polesný, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 2 Novotná, Semanský

Usnesení 26/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje R. Semanského jako předsedu Výboru pro dopravu a bezpečnost.

Hlasování: pro 14      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Zákoucká, Semanský, Zima

      proti 0
      zdržel se 1 Hroch

Usnesení 27/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje PaedDr. J. Novotnou jako předsedkyni Školského výboru.

Hlasování: pro 4      Bouzek, Kadeřábek, Novotná, Semanský
        

      proti 5 Jakob, Kouba, Kvasnička, Zima, Zákoucká
      zdržel se 6 Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Podroužek, Polesný

Usnesení nebylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje PhDr. K. Čadilovou jako předsedkyni Školského výboru.

Hlasování: pro 11      Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, Semanský, 
Zima, Zákoucká,         

      proti 3 Bouzek, Kadeřábek, Novotná,
      zdržel se 1 Hroch, 

Usnesení 28/1/2022 bylo přijato.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje F. Polesného jako předsedu Výboru životního prostředí.

Hlasování: pro 15      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
        Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 29/1/2022 bylo přijato.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje PaedDr. J. Novotnou jako předsedkyni Výboru kulturního.

Hlasování: pro 14      Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 1 Kvasnička,

Usnesení 30/1/2022 bylo přijato.

p. Semanský: dále bude hlasováno o členech výborů, v pořadí, jak byli navrženi:
Stavební výbor – Zima, Houdek, Šimková, Kvasnička, Stárek, Klimentová, Bouzek, Kadeřábek, Hroch.
Výbor školský – Podroužek, Douša, Novotná, Kouba
Výbor pro dopravu – Vrtišková, Veselý, Muller, Kadeřábek
Výbor pro životní prostředí – Veselý, Podaný, Černý, Martinů
Kulturní výbor – Gaždová, Semanská, Národa, Šmídová, Sedláčková, Pecková

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. P. Zimu jako člena Stavebního výboru.

Hlasování: pro 12         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 3  Bouzek, Kadeřábek, Novotná

Usnesení 31/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje P. Houdka jako člena Stavebního výboru.

Hlasování: pro 10 Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kouba, Podroužek, Polesný, Semanský,
Zima

      proti 0  
      zdržel se 5 Hroch, Kadeřábek, Kvasnička, Novotná, Zákoucká

Usnesení 32/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje JUDr. Šimkovou jako členku Stavebního výboru.

Hlasování: pro 7          Březina, Čadilová, Doležel, Podroužek, Polesný, Semanský, Zima 

      proti 0
      zdržel se 8 Bouzek, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, Zákoucká

Usnesení nebylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. P. Kvasničku jako člena Stavebního výboru.

Hlasování: pro 9           Bouzek, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, Zima, Zákoucká

      proti 0
      zdržel se 6 Březina, Čadilová, Doležel, Podroužek, Polesný, Semanský 

Usnesení 33/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje K. Stárka jako člena Stavebního výboru.

Hlasování: pro 10          Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, Semanský, Zima, 
Zákoucká

      proti 0
      zdržel se 5 Bouzek, Březina, Čadilová, Kadeřábek, Novotná

Usnesení 34/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje JUDr. J. Klimentovou jako členku Stavebního výboru.

Hlasování: pro 5           Jakob, Kouba, Kvasnička, Zima, Zákoucká
      proti 4 Doležel, Hroch, Polesný, Semanský
      zdržel se 6 Bouzek, Březina, Čadilová, Kadeřábek, Podroužek, Novotná

Usnesení nebylo přijato.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. O. Bouzka jako člena Stavebního výboru.

Hlasování: pro 15         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima 

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 35/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Bc. J. Kadeřábka jako člena Stavebního výboru.

Hlasování: pro 9       Březina, Bouzek, Doležel, Kadeřábek, Podroužek, Polesný, Novotná, Semanský,
Zima

      proti 0
      zdržel se 6 Čadilová, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká

Usnesení 36/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje M. Podroužka jako člena Školského výboru.

Hlasování: pro 14         Březina, Bouzek, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 1 Hroch

Usnesení 37/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Bc. J. Doušu jako člena Školského výboru.

Hlasování: pro 15         Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 38/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje PaedDr. J. Novotnou jako členku Školského výboru.

Hlasování: pro 10        Bouzek, Březina, Doležel, Hroch, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zima

      proti 0
      zdržel se 5  Čadilová, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká

Usnesení 39/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje T. Koubu jako člena Školského výboru.

Hlasování: pro 11         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, 
Zákoucká, Zima

      proti 1 Novotná
      zdržel se 3 Bouzek, Kadeřábek, Semanský

Usnesení 40/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. M. Vrtiškovou jako členku Výboru pro dopravu a bezpečnost.

Hlasování: pro 10         Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zima 

      proti 0
      zdržel se 5 Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká

Usnesení 41/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje M. Veselého jako člena Výboru pro dopravu a bezpečnost.

Hlasování: pro 13         Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 2 Bouzek, Hroch

Usnesení 42/1/2022 bylo přijato.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje S. Mullera jako člena Výboru pro dopravu a bezpečnost.

Hlasování: pro 11         Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, 
Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 4 Bouzek, Hroch, Kadeřábek, Novotná

Usnesení 43/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje p. Butvina jako člena Výboru pro dopravu a bezpečnost.

Hlasování: pro 5           Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká
      proti 0
      zdržel se 10         Bouzek, Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Kadeřábek, Podroužek, Polesný, 

Novotná, Semanský, Zima
Usnesení nebylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Bc. J. Kadeřábka jako člena Výboru pro dopravu a bezpečnost.

Hlasování: pro 13         Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká,  

      proti 0
      zdržel se 2 Hroch, Zima, 

Usnesení 44/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje M. Veselého jako člena Výboru pro životní prostředí

Hlasování: pro 14         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 1 Bouzek

Usnesení 45/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Mgr. L. Podaného jako člena Výboru pro životní prostředí

Hlasování: pro 12         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 3 Bouzek, Kadeřábek, Novotná

Usnesení 46/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje p. Černého jako člena Výboru pro životní prostředí

Hlasování: pro 15         Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0

Usnesení 47/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Mgr. M. Martinů jako člena Výboru pro životní prostředí

Hlasování: pro 11         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, Polesný, 
Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 4 Bouzek, Kadeřábek, Novotná, Semanský

Usnesení 48/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje D. Gaždovou jako členku Kulturního výboru.

Hlasování: pro 13         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Podroužek, 
Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 2 Bouzek, Novotná,

Usnesení 49/1/2022 bylo přijato.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje A. Semanskou jako členku Kulturního výboru.

Hlasování: pro 13         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Novotná, Podroužek, 
Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 2 Bouzek, Kadeřábek

Usnesení 50/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje M. Národu jako člena Kulturního výboru.

Hlasování: pro 14         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 1 Bouzek,  

Usnesení 51/1/2022 bylo přijato.

 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje V. Šmídovou jako členku Kulturního výboru.

Hlasování: pro 11         Bouzek, Březina, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kvasnička, Novotná, Podroužek,
Semanský, Zákoucká

      proti 1 Kouba, 
      zdržel se 3 Čadilová, Polesný, Zima

Usnesení 52/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje p. Sedláčkovou jako členku Kulturního výboru.

Hlasování: pro 13         Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, Novotná, 
Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká

      proti 0
      zdržel se 2 Bouzek, Zima

Usnesení 53/1/2022 bylo přijato.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje p. Peckovou jako členku Kulturního výboru.

Hlasování: pro 9        Bouzek, Březina, Doležel, Hroch, Kadeřábek, Novotná, Podroužek, Polesný
      proti 0
      zdržel se 6 Čadilová, Jakob, Kouba, Kvasnička, Zákoucká, Zima

Usnesení 54/1/2022 bylo přijato.

6.  Schválení   pověřeného zastupitele pro pořizování územního plánu obce  

p. Semanský uvedl, že funkci pověřeného zastupitele pro pořizování územního plánu obce vykonává již
nejméně dvě volební období a rád by se této funkci věnoval i nadále. Vyzval k návrhu případných dalších
kandidátů na tuto funkci. Žádný protinávrh nebyl předložen.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Rudolfa Semanského jako pověřeného zastupitele obce
Mukařov pro pořizování územního plánu obce.

Hlasování: pro 14      Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 1 Hroch
      zdržel se 0  

Usnesení 55/1/2022 bylo přijato.

7. Schválení pověřeného zastupitele pro jednání se Svazkem obcí Region Jih  

p. Semanský navrhl, aby funkci pověřeného zastupitele pro jednání se Svazkem obcí Region Jih vykonával,
tak jako doposud Ing. Přemysl Zima. Žádný protinávrh nebyl předložen.

Návrh  usnesení: Zastupitelstvo  obce  pověřuje  Ing.  Přemysla  Zimu  zastupováním  obce  Mukařov  na
jednáních svazku obcí REGION JIH pro volební období 2022-2026.
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Hlasování: pro 12      Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kouba, Kvasnička, Podroužek, 
Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima 

      proti 0
      zdržel se 3 Bouzek, Kadeřábek, Novotná, 

Usnesení 56/1/2022 bylo přijato.

8. Schválení pověřeného zastupitele pro jednání se Svazkem obcí Ladův kraj  

p. Semanský vyjádřil zájem i nadále zastupovat svým jménem obec Mukařov při jednání se Svazkem obcí
Ladův kraj, i z důvodu, že je členem Rady Ladova kraje.

PhDr.  Čadilová avizovala v  této  souvislosti  možný střet  zájmů a požádala starostu,  aby zejména novým
zastupitelům připomněl povinnost nahlašovat možný střet zájmů.
p. Semanský poděkoval za připomínku a současně vysvětlil, že p. Čadilová se od 1. října stala tajemnicí a
managerkou Ladova kraje, proto nahlašuje před tímto hlasováním možný střet zájmů. Následně uvedl příklady,
kdy je  vhodné střet  zájmů nahlašovat.  Závěrem poděkoval  PhDr.  Čadilové za práci,  kterou pro obec
Mukařov ve funkci místostarostky odvedla a popřál jí v nové funkci mnoho úspěchů.

Návrh  usnesení: Zastupitelstvo  obce  pověřuje  Rudolfa  Semanského  zastupováním  obce  Mukařov  na
jednáních dobrovolného svazku obcí Ladův kraj pro volební období 2022-2026.

Hlasování: pro 14      Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Jakob, Kadeřábek, Kouba, Kvasnička, 
Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 1  Hroch

Usnesení 57/1/2022 bylo přijato.

9. Schválení preventisty PO obce

p. Semanský uvedl, že jednou z povinností obce je mít i požárního preventistu. V minulém volebním období
tuto funkci vykonával p. F. Průžek, který má zájem tuto funkci vykonávat i nadále. Navrhuje jej opět schválit.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje pro výkon funkce preventisty požární ochrany p. Františka
Průžka, z JSDHO Žernovka. Odměna za výkon funkce je stanovena paušálně na 10.000,- Kč ročně.

Hlasování: pro 15      Bouzek, Březina,Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob,  Kadeřábek, Kouba, 
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 58/1/2022 bylo přijato.

10. Schválení Kupní smlouvy na sítě vodohospodářské infrastruktury, veřejného 
osvětlení, povrchů komunikací a pozemků v lokalitě Na kopci a Nad Rafandou, Srbín

p. Semanský krátce shrnul historický vývoj a problematiku vlastnictví a provozování sítí v uvedené lokalitě.
S vlastníkem sítí a pozemků se podařilo v nedávné době uzavřít dohodu o předání sítí, komunikací a pozemků
do  vlastnictví  obce  formou  symbolického  prodeje  za  1.000,-  Kč..  Smlouva  byla  zkontrolována  právním
zástupcem, dále provozovatelem vodohospodářské infrastruktury obce a následně byla doplněna o seznam
příloh,  které  je  ze  strany  původního  vlastníka  nutno  doložit.  Doložení  těchto  příloh,  příp.  oboustranně
odsouhlasený seznam dokumentace, která nebude dodána, je podmínkou pro konečné uzavření smlouvy.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na převzetí pozemků, sítí vodohospodářské
infrastruktury, veřejného osvětlení a komunikací v lokalitě Na Kopci a Nad Rafandou, Srbín od společnosti
Inspravis a Ing. Kabáta.  Uzavření Kupní smlouvy ze strany obce je podmíněno dodáním dokumentace
popsané v příloze Kupní smlouvy, případně vzájemně odsouhlaseným soupisem nedodané dokumentace
dle této přílohy.
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Hlasování: pro 15      Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, 
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 59/1/2022 bylo přijato.

11. Závazek obce převzít do vlastnictví pozemek č. 349/48 k.ú. Srbín, ul. Na kopci, vč. 
zpevněné komunikace a uložených sítí od Pozemkového úřadu Střč. kraje.

p. Semanský navázal na předchozí bod a informoval, že jeden z pozemků pod komunikací v lokalitě Na Kopci,
Srbín, je ve vlastnictví Pozemkového úřadu Středočeského kraje. Obec již o tento pozemek požádala, součástí
žádosti však musí být usnesení zastupitelstva, že obec je připravena pozemek převzít do vlastnictví a udržovat,
včetně uložených sítí a povrchu komunikace.

Návrh  usnesení: Zastupitelstvo  obce  schvaluje  převzetí  pozemku  č.  349/4  k.ú.  Srbín  do  vlastnictví  a
zavazuje se udržovat jej, včetně zajištění údržby a provozu uložených sítí a povrchu komunikace.

Hlasování: pro 15      Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob,  Kadeřábek, Kouba, 
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 60/1/2022 bylo přijato.  

12. Změnový list kanalizace – úprava vzduchotechniky ČOV, návrh změnového listu

Ing.  Zima seznámil  zastupitele  s  průběhem  prací  na  nové  čistírně  odpadních  vod.  Na  základě  dotazů
některých  zastupitelů  vysvětlil  důvody,  proč  došlo  k  úpravě  projektové  dokumentace  vzduchotechniky  a
navýšení ceny oproti původnímu projektu. Důvodem je zajištění kvalitnějšího a účinnějšího odvětrání vnitřních
prostor ČOV. Rozsah změn je popsán ve Změnovém listu.

Návrh usnesení: ZO schvaluje změnový list na úpravu vzduchotechniky ČOV Srbín v celkové hodnotě 
víceprací 100.041,48 Kč bez DPH.

Hlasování: pro 15      Bouzek, Březina,Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob,  Kadeřábek, Kouba, 
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 61/1/2022 bylo přijato.  

13. Smlouva o rozvoji území BV31 a BV32 – návrh smlouvy 

Ing. Zima předložil návrh Smlouvy o rozvoji území pro lokalitu BV 31 a BV 32 Žernovka. Podmínky smlouvy 

byly opakovaně projednávány se zástupcem developera při jednání Výboru pro územní plánování a rozvoj.
Konečná verze smlouvy je předkládána zastupitelstvu ke schválení.

Ing. Bouzek se dotázal, proč je návrh povrchu komunikací v lokalitě řešen variantně. Obec si může stanovit
konkrétní typ povrchu. Dále se dotázal na navržený prostor zeleně PV 31, a jaké má obec záruky, že
stavebník dodrží závazky plynoucí ze smlouvy.

Ing. Zima, Ing. Zákoucká odpověděli, že obec v této fázi řešila především šíři a obousměrnost komunikací,
jejich vybudování je podmínkou před povolením výstavby RD. Stejně tak je výstavba domů podmíněna
splněním i části smlouvy týkající se prostoru zeleně.

p. Semanský připomněl,  že je nutno uzavřít  ve prospěch obce i  smlouvy o zřízení věcného břemene na
stávající užitkový vodovod, který vede přes pozemky stavebníka.
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Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o rozvoji území pro lokality BV31, BV32, PV31
v Žernovce.  Podmínkou uzavření  smlouvy je současně uzavření  smlouvy  o zřízení věcného břemene na
stávající užitkový vodovod, který vede přes pozemky stavebníka. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce.

Hlasování: pro 15      Bouzek, Březina, Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob, Kadeřábek, Kouba, 
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 62/1/2022 bylo přijato.  

14. Hodnotící zpráva MŠ Mukařov 2022 – informativní bod

Ing. Zima seznámil zastupitele s obsahem hodnotící zprávy MŠ Mukařov, zpracovanou Radou obce. 

Zastupitelstvo obce přijalo hodnotící zprávu MŠ Mukařov na vědomí.  

15. Nabidka spolupráce a dohledu při provozování vodárny Horka Žernovka

p. Semanský předložil zastupitelům písemný návrh/nabídku p. Holického, Rožníčka a Menouška ze Žernovky,
části  Horka,  na spolupráci  při  provozování užitkového vodovodu Horka.  Požádal  p.  M. Veselého,  správce
vodovodu Horka, o upřesnění problematiky provozu vodovodu

p. Veselý uvedl, že vodovodní soustava se dlouhodobě potýká s nedostatkem vody ať již vlivem úniků, nebo z
důvodu snižující se vydatnosti vrtů. Proto je nutno dodávky vody řídit a obluha vodárny spočívá především v
každodenním sledováním stavu vody a návaznám spouštěním a vypínáním dodávek vody. Občané Žernovky
vyjádřili zájem tuto činnost provádět sami.

Ing. Zima navrhl, aby s těmito občany byla uzavřena smlouva o spolupráci při provozu vodárny Žernovka –
Horka, která bude obsahovat seznam činností, které budou oprávněni vykonávat.

p. Semanský požádal, aby usnesení o pověření těchto občanů bylo přijato co nejdříve, s tím, že zastupitelstvo
může pověřit např. Ing. Zimu přípravou dohody a jejím podpisem za obec Mukařov.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje pověření p. Holického, Rožníčka a Menouška dohledem na
vodárenském zařízení užitkového vodovodu Horka a zajištěním řízení dodávek vody. Přípravou dohody o
spolupráci a podpisem dohody pověřuje Ing. Zimu.

Hlasování: pro 15      Bouzek, Březina,Čadilová, Doležel, Hroch, Jakob,  Kadeřábek, Kouba, 
Kvasnička, Novotná, Podroužek, Polesný, Semanský, Zákoucká, Zima, 

      proti 0
      zdržel se 0  

Usnesení 63/1/2022 bylo přijato.  
______________________________________________________________________________________

Zasedání bylo ukončeno v 2130 hod.

Ověřovatelé:      PhDr. K. Čadilová  ........................                                       
                                                                                                                           ................................... 
                                                                                                                              Rudolf Semanský
                                                                                                                                   starosta obce
                          PaedDr. J. Novotná   …........................   
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